
 

 
 

 

MENUJA MUJORE 
(Nëntor 2024) 

 Java e parë 

E hënë 

 

E martë 

 

E mërkurë 

 

E enjte 

 

E premte 

 

-Gjelle me bizele 

me mish 

-Klitharaq në 

furrë 

-Sallatë jeshile 

-Banane 

-Supë me spinaq 

dhe mish 

-Byrek me 

qumesht+veze 

-Sallatë miks 

-Mandarina 

-Supë karrote 

dhe selino 

-Pure patate 

-Sallatë fshati 

-Molle 

- Fasule 

- Pilaf me pule 

dhe kos 

- Portokalle  

- Supe orjentale 

me mish  

- Makarona me 

salce 

- Sallatë greke 

- Kek me kakao 
 

Java e dytë 

E hënë 

 

E martë 

 

E mërkurë 

 

E enjte 

 

E premte 

 

- Supë krem 

brokoli 

- Jufka me 

pule 

- Sallatë 

jeshile 

- Banane 

- Supe fidhe me 

mish 

- Byrek me kos 

dhe veze 

- Sallatë miks 

- Mandarina 

- Jani me mish 

- Rizoto 

- Molle  

- Supe me perime 

- Lazanja 

- Portokall  

- Gjelle me 

presh dhe mish 

-Tave me perime  

-Sallatë fshati 

-Kek me vanilje 

 

 



 

Java e tretë  

E hënë 

 

E martë 

 

E mërkurë 

 

E enjte 

 

E premte 

 

-Gjellë me 

patate dhe mish 

-Makarona me 

djathe 

- Sallatë jeshile 

- Banana  

- Pasha qofte 

- Byrek me 

qumesht  

- Sallatë miks 

- Molle  

- Thjerreza 

- Pilaf me 

perime+kos 

- Mandarina 

- Supe fidhe me 

mish 

- Pica te 

ndryshme 

- Portokall  

Pushim 

 

Java e katërt 

 

E hënë 

 

E martë 

 

E mërkurë 

 

E enjte 

 

E premte 

 

-Supe krem pule 

- Klitharaq ne 

furre  

- Sallatë jeshile 

- Banane 

- Supë peshku 

- Pure patate 

- Sallatë miks 

- Mandarina  

- Fasule 

- Rizoto+kos 

- Mollë 

- Pushim   Pushim 

 

 

 

Drejtore ekzekutive 

Orieta Jazxhi 

 


